
Speicherstadtlauf 2024
13.10.2024 - Speicherstadt

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (720 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 17 Suhren, Maila Loris Airbus 13 WK/1 02:13
2 125 Harder, Carlotta SGZ Hamburg 14 WK/2 02:22
3 326 König, Jule TÜV-Nord 13 WK/3 02:26
4 309 Jeske, Jolina Zoll 18 WK/4 02:55
5 203 Steinbach, Mila Gast 18 WK/5 02:56
6 336 Asin Rosner, Alaia Gast 17 WK/6 03:04
7 136 Iden, Juna Gast 16 WK/7 03:06
8 124 Grey, Nika FC St. Pauli 18 WK/8 03:15
9 175 Riemer, Luise Gast 17 WK/9 03:16
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3700 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 108 Diettrich, Zoé FC St. Pauli Tr 09 WJ/1 14:39
2 285 Becker, Barbara Polizei HH 71 W50/1 18:20
3 224 Keschke, Vivien HPA 02 D/1 19:52
4 172 Reimer, Ida Gast 12 WJ/2 20:12
5 312 Obereichholz-Bangert, Inga-ConstanzeZoll 92 W30/1 20:13
6 289 Reese, Finja Polizei HH 04 D/2 20:15
7 32 Schlieter, Kathrin Commerzbank 71 W50/2 20:41
8 143 Köppe, Yvonne CF Elmshorn 77 W45/1 20:43
9 58 Denker, Franziska Energie SV H 90 W30/2 21:09

10 286 Engelmann, Heike Polizei HH 71 W50/3 21:14
11 76 Rimatzki, Ricarda Energie SV H 91 W30/3 21:58
12 129 Herrmann, Melina Gast 89 W35/1 23:07
13 61 Felske, Karen Energie SV H 78 W45/2 23:51
14 102 Brenken, Sabina Gast 67 W55/1 23:57
15 321 Schneider, Maren Signal Iduna 68 W55/2 27:45
16 110 Eberenz, Mona Marie Gast 03 D/3 27:47
17 101 Brenken, Martina Gast 67 W55/3 28:14
18 202 Steenken, Sarah Gast 86 W35/2 28:34
19 144 Kokerbeck, Heidrun Gast 61 W60/1 28:47
20 294 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55/4 28:48
21 161 Mohr, Martina Gast 76 W45/3 28:49
22 128 Herrmann, Anja Gast 65 W55/5 29:50
23 105 Buch, Ann-Katrin SV Henstedt-Ulz 83 W40/1 30:20
24 280 Orlowski, Elke PHILIPS 41 W80/1 41:52
25 62 Garcia, Melisenda Energie SV H 72 W50/4 42:18
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Ergebnisse der Damen auf der 10 Kilometer (10000 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 93 Albert , Marlene SG Post Süd 03 D/1 45:41
2 16 Schultz, Eva Airbus 84 W40/1 47:08
3 260 von Laar, Sabine nexinsure 66 W55/1 47:17
4 96 Beyer, Helene Gast 86 W35/1 48:11
5 158 Martínez Bárcena , Carlota Costa de Ajo 01 D/2 48:51
6 39 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 W45/1 49:25
7 214 Walter, Melissa STERN 97 D/3 49:44
8 117 Frenkel, Nina Gast 95 D/4 50:56
9 257 Glöde, Jutta Lufthansa 63 W60/1 50:59

10 323 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W50/1 51:02
11 246 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W35/2 51:07
12 335 Baron, Franziska Polizei HH 80 W40/2 51:25
13 315 Goebel, Petra Siemens 69 W55/2 51:34
14 288 Liebler, Katja Polizei HH 73 W50/2 51:50
15 304 Spechtmeyer, Janne Stern 98 D/5 51:59
16 282 Quermann, Birgit PHILIPS 71 W50/3 52:14
17 89 Klass, Leonie Gaden 99 D/6 53:07
18 262 Carlberg, Katja NDR 76 W45/2 53:26
19 142 Koch, Carolin Gast 74 W50/4 53:53
20 266 Tschurtschenthaler, Katharina vonNDR 82 W40/3 53:54
21 155 Lorenz, Michelle Gast 91 W30/1 53:57
22 86 Feldmann, Kerstin Gaden 71 W50/5 54:01
23 181 Schäfer, Clara Gast 11 WJ/1 54:41
24 303 Schnepper, Malin Stern 98 D/7 54:42
25 126 Harder-Boos, Diana SGZ Hamburg 76 W45/3 55:15
26 299 Hausmann, Isabel Stern 01 D/8 55:22
27 2 Buchmann, Sigrid Agapleasure 68 W55/3 55:45
28 55 Albrecht, Karen Energie SV H 79 W45/4 55:56
29 250 Rasch, Anja Jungheinrich 67 W55/4 57:11
30 168 Raab, Johanna Gast 98 D/9 58:09
31 3 Chery, Jennyfer Airbus 82 W40/4 58:45
32 244 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70/1 59:17
33 213 Uffen, Sandra Gast 00 D/10 59:33
34 120 Gaida, Simone Gast 95 D/11 59:39
35 75 Regolin, Lea Energie SV H 98 D/12 1:00:07
36 6 Gonzaga Sanchez, Victoria Airbus 84 W40/5 1:00:35
37 94 Amram, Serra Gast 91 W30/2 1:00:59
38 28 Ehlert, Katharina BBVerkehr 78 W45/5 1:01:58
39 225 Köppel, Inka HPA 73 W50/6 1:02:50
40 173 Reimers, Silke GDV DL 65 W55/5 1:02:53
41 141 Knifka, Julia Gast 85 W35/3 1:08:12
42 114 Elvers, Nicole Gast 71 W50/7 1:10:38
43 80 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 W80/1 1:18:50
44 113 Eilhardt , Christin Gast 92 W30/3 1:19:38
45 137 Isbir, Morina-Helin Gast 01 D/13 1:23:55
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (720 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 290 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 MK/1 02:08
2 333 Diedrigkeit, Thies Feuerwehr 16 MK/2 02:12
3 169 Rau, Ben Gast 14 MK/3 02:24
4 178 Ruschmann, Joan Gast 19 MK/4 02:33
5 292 Schmidt, Leon Polizei HH 17 MK/5 02:35
6 327 König, Lasse TÜV-Nord 16 MK/6 02:37
7 310 Jeske, Julian Zoll 17 MK/7 03:01
8 56 Behrens, Leon Energie SV H 20 MK/8 03:08
9 97 von Bialy, Aron TSV Sasel 20 MK/9 03:28

10 252 Sprenger, Leonard K&M Sport 18 MK/10 03:31
11 99 Borchert, Felix Gast 18 MK/11 03:40
12 179 Ruschmann, Lois Gast 16 MK/12 03:42
13 100 Borchert, Moritz Gast 18 MK/13 03:50
14 174 Riemer, Julius Maximilian HarukiGast 21 MK/14 04:50
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3700 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 116 Freiberger, Lennart Gast 05 M/1 15:30
2 329 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 M60/1 15:34
3 8 Issaev, Alexei Airbus 81 M40/1 16:54
4 63 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 M50/1 17:14
5 109 Eberenz, Felix Gast 99 M/2 17:59
6 118 Frenzel, Marco Gast 78 M45/1 18:42
7 311 Liebers, Ralf Zoll 64 M60/2 18:57
8 328 Koppelmann, Jan TÜV-Nord 73 M50/2 20:17
9 322 Stamm, Volker Signal Iduna 53 M70/1 20:25

10 59 Denker, Karsten Energie SV H 71 M50/3 21:01
11 68 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 M/3 21:05
12 269 Jaskola, Sascha Olympus 81 M40/2 21:18
13 18 Suhren, Thede Gustav Airbus 12 MJ/1 21:48
14 74 Reese, Lars Energie SV H 70 M50/4 21:51
15 198 Starke , Meik Gast 67 M55/1 22:10
16 67 Hummel, Thomas Energie SV H 50 M70/2 22:44
17 40 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M55/2 23:17
18 52 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 M75/1 24:14
19 170 Rau, Jens Gast 82 M40/3 24:40
20 334 Diedrigkeit, Tobias Kevin Feuerwehr 88 M35/1 25:32
21 184 Schelle, Emil Gast 11 MJ/2 27:47
22 163 Neelsen, Paul Gast 10 MJ/3 28:40
23 50 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M75/2 28:42
24 279 Meier, Manfred PHILIPS 40 M80/1 28:50
25 166 Prange, Nicole Gast 72 M50/5 28:57
26 167 Prange, Stefan Gast 71 M50/6 29:00
27 33 Schröder, Günter Commerzbank 47 M75/3 29:42
28 316 Ganschow, Sven Robert SRHH 62 M60/3 30:10
29 90 Rücker, Heinrich Gaden 36 M85/1 38:53
30 281 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 M80/2 41:57
31 65 Hernandez, Vladimir Energie SV H 67 M55/3 42:16
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Ergebnisse der Herren auf der 10 Kilometer (10000 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 145 Kraft, Markus TTHH e.V. 92 M30/1 36:22
2 255 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 M35/1 37:24
3 20 Weckwerth, Stefan Airbus 77 M45/1 37:43
4 324 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M/1 38:12
5 314 Babusci, Luigi Siemens 80 M40/1 38:20
6 72 Rassasse, Ayoub Energie SV H 88 M35/2 38:26
7 147 Kroll, Philipp Gast 88 M35/3 39:38
8 24 Landgraf, Stefan Beiersdorf 86 M35/4 40:05
9 271 Czoschke, Rene OTTO 87 M35/5 40:15

10 238 Hollander, Karsten Laufladen 85 M35/6 41:32
11 233 Bach, Wolfgang Laufladen 82 M40/2 41:41
12 193 Seifert, Neal Gast 99 M/2 41:51
13 196 Shunko, Yauheni Gast 87 M35/7 41:58
14 291 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M40/3 41:59
15 165 Oldenburg, Stefan SG Buxtehude-Al 89 M35/8 42:00
16 107 Diester, Michel Gast 88 M35/9 42:41
17 331 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 M30/2 42:51
18 139 Jehle, Timon Gast 04 M/3 43:33
19 268 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35/10 43:40
20 27 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 M30/3 44:04
21 119 Friese, Niklas Gast 91 M30/4 44:12
22 70 Naderhoff, Thorsten Energie SV H 90 M30/5 44:15
23 261 Borchert, Lars NDR 80 M40/4 44:16
24 216 Wede, Peer Ole Gast 98 M/4 44:18
25 300 Lambracht, Gerald Stern 70 M50/1 44:32
26 130 Herzig, Oliver Gast 93 M30/6 44:34
27 177 Rudolph, Matthias AR Hamburg 88 M35/11 44:36
28 26 Wöstmann, Sebastian CLD HH 87 M35/12 44:44
29 11 Kurch, Sebastian Airbus 81 M40/5 44:52
30 264 Ebel, Thomas NDR 65 M55/1 44:56
31 29 Fielitz, Andreas Commerzbank 72 M50/2 44:58
32 192 Schütte, Jacob Gast 86 M35/13 45:00
33 127 Hein, Bertram Gast 96 M/5 45:07
34 83 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 M35/14 45:29
35 278 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M50/3 45:33
36 87 Gerlach, Stephan Gaden 72 M50/4 45:37
37 15 Schön, Malte Airbus 73 M50/5 45:44
38 21 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55/2 46:11

12 Mohammed, Chalid Airbus 73 M50/6 46:11
40 298 Dörr, Ole Stern 67 M55/3 46:19
41 253 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M45/2 46:25
42 180 Sampson, Darrell Gast 80 M40/6 46:28
43 42 Backhausen, Dirk DNV 66 M55/4 46:49
44 295 Schirduan, Stefan Postbank-H 65 M55/5 46:56
45 305 Twesten, Dennis Stern 83 M40/7 47:04
46 226 Scholz, Stephan HPA 70 M50/7 47:11
47 38 Mohamadi Panahi, Syamak DESY 84 M40/8 47:14
48 234 Breitenstein, Andre Laufladen 67 M55/6 47:32
49 133 Hofmann, Peter HSC 65 M55/7 47:43
50 53 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M55/8 47:46
51 318 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 M60/1 47:50
52 239 Kohlrausch, Jan Laufladen 70 M50/8 47:59
53 151 Kühn, Olli FC St. Pauli 77 M45/3 48:05
54 212 Toplak, Kay Gast 88 M35/15 48:09
55 272 Patzer, Ralf OTTO 67 M55/9 48:10
56 122 Gibhardt, Dennis STERN 90 M30/7 48:36
57 78 Specius, Andree Energie SV H 90 M30/8 48:38

64 Heinzel, Kai Energie SV H 80 M40/9 48:38
59 19 Trümper, Michael Airbus 66 M55/10 48:41
60 45 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 M55/11 49:07
61 5 Giszas, Heiner Airbus 76 M45/4 49:12

14 Saint-Amans, Guillaume Airbus 76 M45/4 49:12
63 325 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 M50/9 49:17
64 159 Martynkiewitz, Jonas Gast 95 M/6 49:26
65 104 Brüggmann, Jasper Gast 99 M/7 49:50
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 43 Busse, Hagen DZ HYP 80 M40/10 50:04
67 77 Ritt, Bendic Energie SV H 92 M30/9 50:34
68 84 Huppmann, Andreas ERGOsports 74 M50/10 50:36
69 10 Jakobsen, Frank Airbus 66 M55/12 50:45
70 7 Grimmel, Jürgen Airbus 61 M60/2 50:47
71 183 Scheer, Johann Gast 01 M/8 50:56
72 41 Voß, Thomas Deut.Bank 67 M55/13 51:05
73 85 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M70/1 51:09
74 82 Dircks, Carsten ERGOsports 71 M50/11 51:20
75 245 Uffmann, Sebastian HapagLloyd 86 M35/16 51:22
76 30 Goebel, Robert Commerzbank 67 M55/14 51:34
77 251 Schwiers, Thomas Jungheinrich 69 M55/15 51:36
78 211 Thönnessen, Rasmus Gast 85 M35/17 51:37
79 235 Cornelius, Ingo Laufladen 67 M55/16 51:38
80 313 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 M50/12 51:48
81 48 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 M50/13 52:06
82 135 Iden, Benjamin Gast 85 M35/18 52:13
83 204 Stöhr, Oliver Gast 86 M35/19 52:19
84 131 Hinz, Robin Gast 79 M45/5 52:22
85 220 Winkelmann, Lionel Gast 83 M40/11 52:24
86 240 Ackermann, Siegfried Haspa 60 M60/3 52:42
87 57 Behrens, Stefan Energie SV H 92 M30/10 52:53
88 259 von Laar, Heinz-Josef nexinsure 68 M55/17 53:00
89 317 Stuhr, Lars Kravag 71 M50/14 53:41
90 115 Finze, Florian Gast 00 M/9 53:43
91 188 Schmidt, Christian Gast 83 M40/12 53:47
92 146 Kreckel, Volker Gast 72 M50/15 53:55
93 49 Gaebert, Günter ELBE-Sport 64 M60/4 54:00
94 293 Vierling, Heiko Polizei HH 68 M55/18 54:04
95 138 Isbir, Yusuf Gast 70 M50/16 54:06
96 227 Tilch, Peter HPA 55 M65/1 54:12
97 205 Stumpf, Sebastian Gast 88 M35/20 54:26
98 297 Braeuer, Karsten Stern 72 M50/17 54:44
99 140 Kirchner, Sven Gast 97 M/10 54:45

100 37 Steffens, Frederik Alto-Nabe 81 M40/13 54:54
101 221 Wittig, Marc Gast 85 M35/21 55:09
102 46 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 M70/2 55:54
103 54 Albrecht, Florian Energie SV H 75 M45/6 55:56
104 306 Wiens, Jochen Stern 64 M60/5 56:32
105 230 Lichner, Jörg HHLA 74 M50/18 56:40
106 296 Wegert, Danny G+J 81 M40/14 56:43
107 71 Praß, Markus Energie SV H 80 M40/15 56:44
108 88 Haasenleder, Ralf Gaden 58 M65/2 57:21
109 284 Stäcker, Frank PHILIPS 64 M60/6 57:27
110 243 Fest, Josef HapagLloyd 50 M70/3 58:07

66 Hüser, Nils Energie SV H 98 M/11 58:07
112 189 Schmidt-Maag, Christian MSC 63 M60/7 58:36
113 36 Heitmann, Brian Dataport 68 M55/19 59:11
114 112 Eckhardt, Marco privat 68 M55/20 59:12
115 121 Geyer, Jos-Peer Gast 93 M30/11 59:28
116 4 Felger, Fritz Airbus 59 M65/3 59:48
117 182 Schäfer, Martin Gast 72 M50/19 1:00:00
118 236 Goergens, Michael Laufladen 55 M65/4 1:00:05
119 69 Langemann, Michael Energie SV H 71 M50/20 1:00:08
120 218 Welter, Jan Gast 91 M30/12 1:00:13
121 153 Lehrke, Niklas Gast 92 M30/13 1:00:14

275 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M55/21 1:00:14
123 154 Liebmann, Marc MSV Duisburg 68 M55/22 1:00:36
124 134 Huss , Sascha Gast 95 M/12 1:00:43
125 263 Carlberg, Tim NDR 75 M45/7 1:00:47
126 185 Scheuermann, Christoph Gast 74 M50/21 1:00:54
127 283 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 M65/5 1:01:11
128 301 Lohmann, Rolf-Michael Stern 60 M60/8 1:01:20
129 337 Grove, Frank WTM HH 66 M55/23 1:01:58
130 228 Olivier, Mischa HW 67 M55/24 1:02:16
131 98 Bock, Falk-Peter Gast 70 M50/22 1:02:40

27.10.2024 14:19 Seite 7/16



Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
132 248 Büchel, Thomas Holborn 76 M45/8 1:03:00
133 22 Croissier, René Baubehörde 50 M70/4 1:03:27
134 13 Niefanger, Thomas Airbus 63 M60/9 1:03:32
135 273 Ulrich, Rainer OTTO 60 M60/10 1:03:52
136 156 Lubanski, Ronny Rüdiger Haase 75 M45/9 1:04:15
137 232 Felske, Leo Hochbahn 11 MJ/1 1:04:49
138 277 Lutz, Bernd PHILIPS 61 M60/11 1:04:59
139 320 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M55/25 1:06:24
140 215 Waltmann, Karsten Gast 74 M50/23 1:07:26
141 111 Ebner, Eric Gast 88 M35/22 1:08:13
142 79 Vink, Henning Energie SV H 78 M45/10 1:08:14
143 223 Feldhusen, Dr. Johannes Generali 57 M65/6 1:08:27
144 332 Michael, Schatt Förde Sparkass 61 M60/12 1:31:25
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3700 Meter, BSV-Wertung (HH))
 2 3 3 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 50 55 80

1 285 Becker, Barbara Polizei HH 71 18:20 . . 1 . .
2 224 Keschke, Vivien HPA 02 19:52 1 . . . .
3 312 Obereichholz-Bangert, Inga-ConstanzeZoll 92 20:13 . 1 . . .
4 289 Reese, Finja Polizei HH 04 20:15 2 . . . .
5 32 Schlieter, Kathrin Commerzbank 71 20:41 . . 2 . .
6 58 Denker, Franziska Energie SV H 90 21:09 . 2 . . .
7 286 Engelmann, Heike Polizei HH 71 21:14 . . 3 . .
8 76 Rimatzki, Ricarda Energie SV H 91 21:58 . 3 . . .
9 321 Schneider, Maren Signal Iduna 68 27:45 . . . 1 .

10 294 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 28:48 . . . 2 .
11 280 Orlowski, Elke PHILIPS 41 41:52 . . . . 1
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Ergebnisse der Damen auf der 10 Kilometer (10000 Meter, BSV-Wertung (HH))
 5 1 5 3 5 3 1 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 35 40 45 50 55 60 70 80

1 16 Schultz, Eva Airbus 84 47:08 . . 1 . . . . . .
2 260 von Laar, Sabine nexinsure 66 47:17 . . . . . 1 . . .
3 39 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 49:25 . . . 1 . . . . .
4 257 Glöde, Jutta Lufthansa 63 50:59 . . . . . . 1 . .
5 323 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 51:02 . . . . 1 . . . .
6 246 Wolf, Simone HapagLloyd 89 51:07 . 1 . . . . . . .
7 335 Baron, Franziska Polizei HH 80 51:25 . . 2 . . . . . .
8 315 Goebel, Petra Siemens 69 51:34 . . . . . 2 . . .
9 288 Liebler, Katja Polizei HH 73 51:50 . . . . 2 . . . .

10 304 Spechtmeyer, Janne Stern 98 51:59 1 . . . . . . . .
11 282 Quermann, Birgit PHILIPS 71 52:14 . . . . 3 . . . .
12 89 Klass, Leonie Gaden 99 53:07 2 . . . . . . . .
13 262 Carlberg, Katja NDR 76 53:26 . . . 2 . . . . .
14 266 Tschurtschenthaler, Katharina vonNDR 82 53:54 . . 3 . . . . . .
15 86 Feldmann, Kerstin Gaden 71 54:01 . . . . 4 . . . .
16 303 Schnepper, Malin Stern 98 54:42 3 . . . . . . . .
17 299 Hausmann, Isabel Stern 01 55:22 4 . . . . . . . .
18 2 Buchmann, Sigrid Agapleasure 68 55:45 . . . . . 3 . . .
19 3 Chery, Jennyfer Airbus 82 58:45 . . 4 . . . . . .
20 244 Sagert, Erika HapagLloyd 52 59:17 . . . . . . . 1 .
21 75 Regolin, Lea Energie SV H 98 1:00:07 5 . . . . . . . .
22 6 Gonzaga Sanchez, Victoria Airbus 84 1:00:35 . . 5 . . . . . .
23 28 Ehlert, Katharina BBVerkehr 78 1:01:58 . . . 3 . . . . .
24 225 Köppel, Inka HPA 73 1:02:50 . . . . 5 . . . .
25 80 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 1:18:50 . . . . . . . . 1
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (720 Meter, BSV-Wertung (HH))
 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK

1 290 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 02:08 1
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3700 Meter, BSV-Wertung (HH))
 1 2 4 2 3 2 3 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit 35 40 50 55 60 70 75 80 85

1 329 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 15:34 . . . . 1 . . . .
2 8 Issaev, Alexei Airbus 81 16:54 . 1 . . . . . . .
3 63 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 17:14 . . 1 . . . . . .
4 311 Liebers, Ralf Zoll 64 18:57 . . . . 2 . . . .
5 328 Koppelmann, Jan TÜV-Nord 73 20:17 . . 2 . . . . . .
6 322 Stamm, Volker Signal Iduna 53 20:25 . . . . . 1 . . .
7 59 Denker, Karsten Energie SV H 71 21:01 . . 3 . . . . . .
8 269 Jaskola, Sascha Olympus 81 21:18 . 2 . . . . . . .
9 74 Reese, Lars Energie SV H 70 21:51 . . 4 . . . . . .

10 67 Hummel, Thomas Energie SV H 50 22:44 . . . . . 2 . . .
11 40 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 23:17 . . . 1 . . . . .
12 52 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 24:14 . . . . . . 1 . .
13 334 Diedrigkeit, Tobias Kevin Feuerwehr 88 25:32 1 . . . . . . . .
14 50 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 28:42 . . . . . . 2 . .
15 279 Meier, Manfred PHILIPS 40 28:50 . . . . . . . 1 .
16 33 Schröder, Günter Commerzbank 47 29:42 . . . . . . 3 . .
17 316 Ganschow, Sven Robert SRHH 62 30:10 . . . . 3 . . . .
18 90 Rücker, Heinrich Gaden 36 38:53 . . . . . . . . 1
19 281 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 41:57 . . . . . . . 2 .
20 65 Hernandez, Vladimir Energie SV H 67 42:16 . . . 2 . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der 10 Kilometer (10000 Meter, BSV-Wertung (HH))
 1 2 4 8 9 7 16 22 10 6 4
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70

1 255 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 37:24 . . . 1 . . . . . . .
2 20 Weckwerth, Stefan Airbus 77 37:43 . . . . . 1 . . . . .
3 324 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 38:12 . 1 . . . . . . . . .
4 314 Babusci, Luigi Siemens 80 38:20 . . . . 1 . . . . . .
5 72 Rassasse, Ayoub Energie SV H 88 38:26 . . . 2 . . . . . . .
6 24 Landgraf, Stefan Beiersdorf 86 40:05 . . . 3 . . . . . . .
7 271 Czoschke, Rene OTTO 87 40:15 . . . 4 . . . . . . .
8 238 Hollander, Karsten Laufladen 85 41:32 . . . 5 . . . . . . .
9 233 Bach, Wolfgang Laufladen 82 41:41 . . . . 2 . . . . . .

10 291 Schmidt, Birger Polizei HH 84 41:59 . . . . 3 . . . . . .
11 331 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 42:51 . . 1 . . . . . . . .
12 268 Winkeler, Tobias Nordmark 88 43:40 . . . 6 . . . . . . .
13 27 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 44:04 . . 2 . . . . . . . .
14 300 Lambracht, Gerald Stern 70 44:32 . . . . . . 1 . . . .
15 26 Wöstmann, Sebastian CLD HH 87 44:44 . . . 7 . . . . . . .
16 11 Kurch, Sebastian Airbus 81 44:52 . . . . 4 . . . . . .
17 264 Ebel, Thomas NDR 65 44:56 . . . . . . . 1 . . .
18 29 Fielitz, Andreas Commerzbank 72 44:58 . . . . . . 2 . . . .
19 83 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 45:29 . . . 8 . . . . . . .
20 278 Matzke, Herwig PHILIPS 72 45:33 . . . . . . 3 . . . .
21 87 Gerlach, Stephan Gaden 72 45:37 . . . . . . 4 . . . .
22 15 Schön, Malte Airbus 73 45:44 . . . . . . 5 . . . .
23 21 Krastev, Ulli BACARDI 69 46:11 . . . . . . . 2 . . .

12 Mohammed, Chalid Airbus 73 46:11 . . . . . . 6 . . . .
25 298 Dörr, Ole Stern 67 46:19 . . . . . . . 3 . . .
26 253 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 46:25 . . . . . 2 . . . . .
27 42 Backhausen, Dirk DNV 66 46:49 . . . . . . . 4 . . .
28 295 Schirduan, Stefan Postbank-H 65 46:56 . . . . . . . 5 . . .
29 305 Twesten, Dennis Stern 83 47:04 . . . . 5 . . . . . .
30 226 Scholz, Stephan HPA 70 47:11 . . . . . . 7 . . . .
31 38 Mohamadi Panahi, Syamak DESY 84 47:14 . . . . 6 . . . . . .
32 234 Breitenstein, Andre Laufladen 67 47:32 . . . . . . . 6 . . .
33 53 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 47:46 . . . . . . . 7 . . .
34 318 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 47:50 . . . . . . . . 1 . .
35 239 Kohlrausch, Jan Laufladen 70 47:59 . . . . . . 8 . . . .
36 272 Patzer, Ralf OTTO 67 48:10 . . . . . . . 8 . . .
37 64 Heinzel, Kai Energie SV H 80 48:38 . . . . 7 . . . . . .
38 19 Trümper, Michael Airbus 66 48:41 . . . . . . . 9 . . .
39 45 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 49:07 . . . . . . . 10 . . .
40 5 Giszas, Heiner Airbus 76 49:12 . . . . . 3 . . . . .

14 Saint-Amans, Guillaume Airbus 76 49:12 . . . . . 3 . . . . .
42 325 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 49:17 . . . . . . 9 . . . .
43 43 Busse, Hagen DZ HYP 80 50:04 . . . . 8 . . . . . .
44 77 Ritt, Bendic Energie SV H 92 50:34 . . 3 . . . . . . . .
45 84 Huppmann, Andreas ERGOsports 74 50:36 . . . . . . 10 . . . .
46 10 Jakobsen, Frank Airbus 66 50:45 . . . . . . . 11 . . .
47 7 Grimmel, Jürgen Airbus 61 50:47 . . . . . . . . 2 . .
48 41 Voß, Thomas Deut.Bank 67 51:05 . . . . . . . 12 . . .
49 85 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 51:09 . . . . . . . . . . 1
50 82 Dircks, Carsten ERGOsports 71 51:20 . . . . . . 11 . . . .
51 30 Goebel, Robert Commerzbank 67 51:34 . . . . . . . 13 . . .
52 251 Schwiers, Thomas Jungheinrich 69 51:36 . . . . . . . 14 . . .
53 235 Cornelius, Ingo Laufladen 67 51:38 . . . . . . . 15 . . .
54 313 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 51:48 . . . . . . 12 . . . .
55 48 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 52:06 . . . . . . 13 . . . .
56 240 Ackermann, Siegfried Haspa 60 52:42 . . . . . . . . 3 . .
57 57 Behrens, Stefan Energie SV H 92 52:53 . . 4 . . . . . . . .
58 259 von Laar, Heinz-Josef nexinsure 68 53:00 . . . . . . . 16 . . .
59 317 Stuhr, Lars Kravag 71 53:41 . . . . . . 14 . . . .
60 49 Gaebert, Günter ELBE-Sport 64 54:00 . . . . . . . . 4 . .
61 293 Vierling, Heiko Polizei HH 68 54:04 . . . . . . . 17 . . .
62 227 Tilch, Peter HPA 55 54:12 . . . . . . . . . 1 .
63 297 Braeuer, Karsten Stern 72 54:44 . . . . . . 15 . . . .
64 46 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 55:54 . . . . . . . . . . 2
65 54 Albrecht, Florian Energie SV H 75 55:56 . . . . . 5 . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70
66 306 Wiens, Jochen Stern 64 56:32 . . . . . . . . 5 . .
67 230 Lichner, Jörg HHLA 74 56:40 . . . . . . 16 . . . .
68 296 Wegert, Danny G+J 81 56:43 . . . . 9 . . . . . .
69 88 Haasenleder, Ralf Gaden 58 57:21 . . . . . . . . . 2 .
70 284 Stäcker, Frank PHILIPS 64 57:27 . . . . . . . . 6 . .
71 243 Fest, Josef HapagLloyd 50 58:07 . . . . . . . . . . 3

66 Hüser, Nils Energie SV H 98 58:07 . 2 . . . . . . . . .
73 36 Heitmann, Brian Dataport 68 59:11 . . . . . . . 18 . . .
74 4 Felger, Fritz Airbus 59 59:48 . . . . . . . . . 3 .
75 236 Goergens, Michael Laufladen 55 1:00:05 . . . . . . . . . 4 .
76 275 Dreise, Gösta PHILIPS 68 1:00:14 . . . . . . . 19 . . .
77 263 Carlberg, Tim NDR 75 1:00:47 . . . . . 6 . . . . .
78 283 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 1:01:11 . . . . . . . . . 5 .
79 301 Lohmann, Rolf-Michael Stern 60 1:01:20 . . . . . . . . 7 . .
80 337 Grove, Frank WTM HH 66 1:01:58 . . . . . . . 20 . . .
81 228 Olivier, Mischa HW 67 1:02:16 . . . . . . . 21 . . .
82 248 Büchel, Thomas Holborn 76 1:03:00 . . . . . 7 . . . . .
83 22 Croissier, René Baubehörde 50 1:03:27 . . . . . . . . . . 4
84 13 Niefanger, Thomas Airbus 63 1:03:32 . . . . . . . . 8 . .
85 273 Ulrich, Rainer OTTO 60 1:03:52 . . . . . . . . 9 . .
86 232 Felske, Leo Hochbahn 11 1:04:49 1 . . . . . . . . . .
87 277 Lutz, Bernd PHILIPS 61 1:04:59 . . . . . . . . 10 . .
88 320 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 1:06:24 . . . . . . . 22 . . .
89 223 Feldhusen, Dr. Johannes Generali 57 1:08:27 . . . . . . . . . 6 .
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3700 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Reese, Finja; Engelmann, Heike 0:59:49

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der 10 Kilometer (BSV-Hamburg Wertung)
1 Stern 1 Spechtmeyer, Janne; Schnepper, Malin; Hausmann, Isabel 2:42:03
2 Airbus 1 Schultz, Eva; Chery, Jennyfer; Gonzaga Sanchez, Victoria 2:46:28
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kinderlauf (720 Meter BSV-Hamburg Wertung)

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3700 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Energie SV H 1 Gerstmann, Thorsten; Denker, Karsten; Reese, Lars 1:00:06

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der 10 Kilometer (BSV-Hamburg Wertung)
1 Airbus 1 Weckwerth, Stefan; Kurch, Sebastian; Schön, Malte 2:08:19
2 Laufladen 1 Hollander, Karsten; Bach, Wolfgang; Breitenstein, Andre 2:10:45
3 Energie SV H 1 Rassasse, Ayoub; Heinzel, Kai; Ritt, Bendic 2:17:38
4 Stern 1 Lambracht, Gerald; Dörr, Ole; Twesten, Dennis 2:17:55
5 Airbus 2 Mohammed, Chalid; Trümper, Michael; Saint-Amans, Guillaume 2:24:04
6 ERGOsports 1 Fennen, Dr. Michael; Huppmann, Andreas; Kozieras, Norbert 2:27:14
7 Airbus 3 Giszas, Heiner; Jakobsen, Frank; Grimmel, Jürgen 2:30:44
8 OTTO 1 Czoschke, Rene; Patzer, Ralf; Ulrich, Rainer 2:32:17
9 DZ HYP 1 Rooseboom, Markus; Busse, Hagen; Schmidt, Jürgen 2:35:05

10 Laufladen 2 Kohlrausch, Jan; Cornelius, Ingo; Goergens, Michael 2:39:42
11 PHILIPS 1 Matzke, Herwig; Stäcker, Frank; Dreise, Gösta 2:43:14
12 Energie SV H 2 Behrens, Stefan; Albrecht, Florian; Hüser, Nils 2:46:56
13 Stern 2 Braeuer, Karsten; Wiens, Jochen; Lohmann, Rolf-Michael 2:52:36
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